ECC]UiStiI'II"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3260634

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

Acquisto di portatili per profili tecnici completi di accessori per la fornitura di postazioni complete per
55 postazioni della tipologia indicata nella allegata documentazione.

Dati Principali
Tipologia di procedura Tipologia di contratto
Altro Appalto di forniture
CIG Cup
946357879D H16G20000310004

Responsabile

Responsabile del procedimento  Stazione Appaltante Ente Committente
VALERIO CARBONCINI COMUNE DI FIRENZE COMUNE DI FIRENZE
CRBVLR79M31G999M
Date
Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione Limite stipula contratto
offerte
[£8]25/10/2022 17:57 [:]04/11/2022 23:01 30/11/2022 23:01
CPV
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
30213100-6 Computer portatili PC, periferiche e 100
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Documentazione Gara
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DoaC
Richiesta preventivo acquisto portatili tecnici
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA

01499130332
16690641002
02802930343
01866580812
02611310307

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

Ragione sociale

BLEKA SRL UNIPERSONALE
EVERGREEN1

J-STORE DISTRIBUZIONE SRL
MEMOGRAPH

NuvolaPoint di Flajs Alessandro

25/10/2022
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